זבה-אלרן פירטה אף היא את מכלול המקורות ששור לבנר באסופה ובחנה אותם באופן מעמיק. ראו: זבה-אלרן (שם), עמ' 205–209, 228–231.

10 אופק, ספרות הילדים העברית (שם), עמ' 297.

11 ע' שביט, בעלות השחר: שירת ההשכלה: מפגש עם המודרניות, בני ברק 1996, עמ' 37–75.

12 'אמית, עלייתה ונפילתה של אימפריית המקרא בחינוך הישראלי: תכנית הלימודים תשס"ג (2003): מבט לאחור ומבט לפנים, אבן יהודה 2010.

פרי השראה לאומית. ככלל היה היחס לאגדה שנוי במחלוקת בתקופת ההשכלה הרציונליסטית והפוזיטיוויסטית, אך יש להבחין בין ההשכלה היהודית בגרמניה לבין זו שברוסיה.